Уведомление
о лимитах бюджетных обязательств Ns

от "24" ноября 2021 г.

Наименование финансового органа,

Управление образования Мминистрации Талицкого Городского

главного распорядителя, распорядителя Округа

ин

Муниципальное казенное дошкольное образовательное
Кому Ne 1 9 "Тополек" 0390600031

tлавного распорядителя

инн

Наименование бюджета

Единица измерения: руб.
Приложения

Бюджет Талицкого городского

Форма по

по

по оКПо

кпп

по

по оКЕИ
Тго N9 63 от 24.1 1

Специальные указания

663301 001

663з0,1001

Лимит бюджетных обязательств
Коды по бюджетной классификации

Российской Федерации
на год в том числе текуlлее изменение

Примечание

,l 2 з 4

906.0701 .06101 1001 1,,1 1 1 ,, 2 758 1 16.48 0.00
906.0701.06101 1001 1.1 1s. 8,18 491 .0( _,15 000,00

906.0701 ,06101 1о011 ,244,, 642 З92.9l 70 000.00 постельные пDинадлежности

906.0701.06 01 1001 1.851.. 1 зв 929.00 0,00

906.0701.06 о110012,244,, 215 з14.зб 0,00

906,070, 0110012.247,, 1 05з 008,79 0,00
о.Oс)0210о2о.244. 1 169 404"10

1 0,11 4зз,94 0.001

7 596 600.00 0.00
906 070 061 0з451 1 0.1 1 2.. бs0.00 0.00

2 284 0,10.00 0.00906.0701 .061 0з451 1 0.1 1 9.,

9с} 6 0701.061 0з45121.244.. 1 66 800.00 0.00

906 0701.06401 1 о501.244.. 1 64 062.00 0.00

906.070,1 064020 40з1 .24з.. 149 003.00 0,00

Итого

и U,{ 0
+

r0

Начальник Управления
образования Администрации

Плотникова И,Б,Руководитель(уполномоченноелицо) Талицкого

ответственный исполнитель экономист

"24" воября 2021г

(расшифровка подписи)

Романенко В.А.
(расшифровка подписи)

Номер страницы 15

Всего страниц З1

L

L

qп^  п7п1 пб

,1пп4о )дд

Унttфкцированная форма Ne Tl i
Утверждена По* таноетlеýием
госкомстата Рос* ви
от 05,01.20$4 lТэ t

мкдоу сад Jф 19 < < Тополёк>

Форма lrcr

0Kyll
: lo оiiПО

Код

03010]б

{ наимевозание организачии)

Hr.lblc р локул",rеI lт,il J{ arа составлеttttя

24l| l1, ж 24.11.2а?l

лрикАз

(о BНeceнtlll изменениi{  в ll; "lflНtt} flфик заказOв на пOставкY товарОВ, ВЫllО;Iнение
рffбст' оказаýше услуг для оfisспеченllя госудаi} ственных и мчниципальных нl,жд на

2CI2l год>

На ocHoBaнtt} t ч.i0 ст.21 ФЗ от 05.04.20tЗ г.44ФЗ < < О контрактнФЙ систе1\ ,iе в с{ jерs
занYпоК товаров' работ' усл} Т д; iя обеспечениЯ ] ос,\царстВsнны,t и NtунiiциI lальныХ нужд> )

ПРИКАЗЫВАЮ:

] . (_'дgлать KO;} peltT[ ipOBK} {  в клан* графике ils] } яеlценлlff : } ; litазOв на пOстнвк[ {  тоtsаров,
вь{ пG"l]F{ енt{ е работ. оFiазанFtе } ,сj{ __Yг для м} нuцl{ rrа.jIьных нужд j \ fu942 сэт 24.i t.2fi2iксlды
по бюдхtетноlt классифлжащlтtt РФ: 906,070l,06 i0I  i001 i,l lE., на с.Yý,t] \ 4у  15 tJ00,0i}  руб.;
90б.070 t.Oб I0 i iOOt t.244.. на cyl,{ Nly 70 0iiCI ,00 р)б. пocTeлbнbtre прfiналлея(ностI ,l
(гtрилохtение iYtl} ,

2. ОпубликOватъ lr,чанграфик рalзмеtцеýLt,я заказOв на пOcTaBKi{  гоtsаров1 вып0.1IF{ ен} lе

работ, oкa: iaн} { e усл)т длrr lr,1ун1lцЕпальньlх нужд на 2021 Го;]  } ta официальвол,t carlTe в
ceTlt < с.Интернет)} .

З" РазмесТI4ть настоЯшиЁt лриказ на о{ lиrlЛtалъно} {  caiiTTe ý4Кj]oy < rfiе,гскrdt сад N!l9
< < 'Гополёк> > .

4. Контроль з;}  исilо"ilI i€ниgh,{  данног0 прllказа остав"цяю за собой.

И.о" завелу} ощего М.КДОУ t< fieTcKrTii сад J& l9 ((Т .В. Шевелёва

sтопояёкп

'01060

L

L

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-05-29T23:23:30+0500